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RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRESENTANTS

Courtiers

Nom

Alcorn
Aubert
Bleau
Boisvert
Brazeau
Brodrique
Charest

Cournoyer
Créte
Cristiano
Decoste
Deslauriers
Desmarteau

Desrosiers
Desrosiers

Dillingham
Domingue

Donahue

Drapeau
Drapeau

Fisher
Franzoni
Fulco

Garcia Briceno

Généreux
Girard
Graves
Grenon
Guillemette

Prénom

Hugh Cameron

Michel
Nicole
Michel
Lise
Claire
Nathalie

Lynda
Céline
Aldo

Gary

Lise
Marie-Alice

Chantal
Martine

Diana
Maryse

Lynda-Ann

Diane
Larry

Deborah
Rémy Karim
Angelo

Analy

Louis Simon
Lyne

Jason Ryan
Paul
Mylaine

Nom de la firme

Marchés mondiaux CIBC inc.

Placements Banque Nationale inc.
Placements Banque Nationale inc.

Financiere Banque Nationale inc.
BMO Nesbitt Burns Ltée/ Ltd.
BMO Investissements inc.

Desjardins cabinet de services
financiers inc

Placements Banque Nationale inc.
Placements Banque Nationale inc.

Placements CIBC inc.
BMO Investissements inc.

Placements Banque Nationale inc.

Desjardins cabinet de services
financiers inc.

Desjardins cabinet de services
financiers inc.

Desjardins cabinet de services
financiers inc.

Placements CIBC inc.

Desjardins cabinet de services
financiers inc.

Fonds D'Investissement HSBC
(Canada) inc.

Investissements Excel inc.

Placements Financiére Sun Life
(Canada) inc.

BMO Investissements inc.

Placements Banque Nationale inc.

Placements Financiére Sun Life
(Canada) inc.

Placements Scotia inc.
Financiere Banque Nationale inc.
Mica Capital inc.

Financiére Canaccord ltée

Placements Banque Nationale inc.

Desjardins cabinet de services

Date

d’interruption

2010-04-26
2010-04-30
2010-04-28
2010-04-30
2010-04-29
2010-04-30
2010-04-27

2010-05-03
2010-04-30
2010-04-20
2010-04-30
2010-03-31
2010-04-26

2010-04-27

2010-04-30

2010-04-20
2010-04-26

2010-04-30

2010-04-29
2010-04-30

2010-04-30
2010-04-22
2010-03-31

2010-04-26
2010-04-30
2010-04-30
2010-04-23
2010-04-30
2010-04-26
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Nom

Guyot

Hamid
Harvey
Hebert
Hudon

Iftode

Killen
Laroche

Latreille
Laurendeau
Lavertu
Lavigne

Lemieux

Léveillé
Liberatore
Maakeb

Marcotte
Martineau
Mcgregor
Michaud
Miville-Brodeur
Morin

Nahas
Paré

Plue
Poce
Poirier

Provencher
Purcell
Rivard

Prénom

Marie-France

Ekram Abdel
Richard
Gabiriel
Régis

Sorin Vasile

Donna Marie
Pierrette

Helene
Larry Lee
Eve

Julie

Marie-Pier

Carl
Angelo
Fouad

Simon
Claude
Hector
Veronique
Gaetane
Flechelle

Luty
Karina

Aaron Thomas
Edgardo
Simon

Nathalie
Patricia Ann
Yvon
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Nom de la firme

financiers inc.

Placements Financiére Sun Life
(Canada) inc.

MF Global Canada Cie
Placements Banque Nationale inc.
Fonds d'investissement Royal inc.

Desjardins cabinet de services
financiers inc.

Placements Financiére Sun Life
(Canada) inc.

Scotia Capitaux inc.

Desjardins cabinet de services
financiers inc.

Richardson GMP limitée
Gestion de Capital Assante Ltée
Placements Banque Nationale inc.

Desjardins cabinet de services
financiers inc.

Desjardins cabinet de services
financiers inc.

Fonds d'investissement Royal inc.
Fonds d'investissement Royal inc.

Desjardins cabinet de services
financiers inc.

Valeurs mobilieres Cormack inc.
Investissements Excel inc.

Fonds d'études pour les enfants inc.
Placements Scotia inc.

Placements CIBC inc.

Desjardins cabinet de services
financiers inc.

Fonds des professionnels fonds
d'Investissement inc.

Desjardins cabinet de services
financiers inc.

Brockhouse & Cooper Inc.
Placements CIBC inc.

Desjardins cabinet de services
financiers inc.

BMO Investissements inc.
BMO Nesbitt Burns Itée/Ltd.

Courtage Direct Banque Nationale inc.

Date
d’interruption

2010-04-24

2010-04-29
2010-04-30
2010-04-30
2010-04-27

2010-04-23

2010-04-29
2010-04-30

2010-04-30
2010-04-21
2010-04-29
2010-04-26

2010-04-26

2010-04-28
2010-04-27
2010-04-30

2010-04-30
2010-04-28
2010-04-19
2010-03-31
2010-04-26
2010-04-06

2010-04-29
2010-04-27

2010-04-30
2010-04-20
2010-04-23

2010-05-03
2010-04-22
2010-04-30
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Nom

Robert
Rondeau

Saucier

Tosto
Vachon

Verreault

Viel
Villamor

Courtiers

Nom

Tang

Prénom

Normand
Patrick

Joanne

Angela
Denis

Serge
Yolaine
Imelda

Prénom

Carmen
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Nom de la firme

BMO Nesbitt Burns Ltée/Ltd.

Desjardins cabinet de services
financiers inc

Desjardins cabinet de services
financiers inc

RBC Dominion Valeurs Mobiliéres inc.

Promutuel capital cabinet de services
financiers inc.

Marchés mondiaux CIBC inc.
BMO Investissements inc.
PFAL Investments Canada Ltd.

Nom de la firme

Gestion d'actifs Sectoriels inc.

Cabinets de services financiers et sociétés autonomes

Sans mode d’exercice

Date
d’interruption

2010-04-29
2010-04-23

2010-04-26

2010-05-01
2010-04-28

2010-04-29
2010-04-26
2010-05-03

Date
d’interruption

2010-04-23

Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins I'une des disciplines mentionnées a
leur certificat de I'Autorité est sans mode d’exercice. Par conséquent, ces individus ne sont plus
autorisés a exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées dans cette liste et ce, depuis
la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis la date
de sans mode d’exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées. En effet,
certains pourraient avoir procédé a une demande de rattachement et avoir récupéré leur droit de
pratiqgue dans I'une ou I'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de vérifier ces
renseignements auprés du agent du centre de renseignements au :

Québec : (418) 525-0337
Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez vous référer a la Iégende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette légende
indique les disciplines et catégories identifiées de 1a a 6, et les mentions spéciales, de A a E.

Disciplines et catégories de disciplines

la Assurance de personnes

Mentions spéciales

A Restreint a 'assurance-vie
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2a

3a

4a

ba

1b Assurance contre les accidents ou la

maladie
Assurance collective de personnes

2b Régime d’assurance collective

2c Régime de rentes collectives

Assurance de dommages (Agent)

3b Assurance de dommages des
particuliers (Agent)

3c Assurance de dommages des
entreprises (Agent)

Assurance de dommages (Courtier)

4b Assurance de dommages des
particuliers (Courtier)

4c Assurance de dommages des
entreprises (Courtier)

Expertise en reglement de sinistres

5b Expertise en réglement de sinistres en

assurance de dommages des
particuliers

5c¢c Expertise en reglement de sinistres en

assurance de dommages des
entreprises

6 Planification financiére
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Restreint aux produits d’assurance collective
contre les accidents et la maladie

Courtage spécial

Courtage relatif a des préts garantis par
hypothéque immobiliére

Expertise en reglement de sinistre a I'égard des
polices souscrites par I'entremise du cabinet
auquel il rattaché

Certificat Nom
106435 Chabot
110148 Di Lullo
115373 Greenspon
116555 Houle
116676 Hudon
117092 Jetté
121462 Lessard
122881 Marquette
128772 Richard-Lemay
130973 Simard
135685 Pelletier

Prénom Disciplines Date de sans
mode d’exercice
Rénald 5B 2010-05-03
Angelo 5A 2010-05-03
Robert 1A 2010-05-04
André 1A 2010-05-04
Régis 6 2010-05-03
Linda 4A 2010-04-29
Jean-Jacques 1A, 2B, 4A 2010-04-28
Luc 1A 2010-05-03
Louise 1A, 2A 2010-04-28
Louis 1A 2010-05-04
Marc 3A 2010-05-03
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Certificat

139480
144247
145577
145970
149092
152121
157686
158104
160767
165399
165453
165688
165952
170096
170369
170958
171685
171915
172684
174794
175449
175515
177672
178036
178565
178790
179275
180005
181013
181756
183029
183190
183213
183257
183313
183384
183461
183734

Nom

Provost
Clermont
Assee
Dauphinais-Belley
Grenier
Emond
Durand
Dominguez Ruiz
Pallotta
Gagné
Bayart
Chrétien
Durand
Kirkpatrick
Lang
Langlois
Iftode
Bernard
Dupéré
Brochu
Benamara
Tremblay
Lévesque
Sarrazin
Guy

Caron

Blais
Gauthier
Rioux
Chayer-Dubé
Vaillancourt
Tremblay
Guérin
Drapeau
Alphonse
Leblanc

Tremblay Samoisette

Larouche

Prénom

Patrick
Philippe
Nicole
Lina
Nancy
Denise
Suzanne
Denis Ivan
Giuseppe
Nancy
Nicolas
Claude
Dominic
Lynn
Armelle Nathalie
André
Sorin Vasile
Christophe
Sylvie
France

Sid Ahmed
Catherine
Dominic
Jacques
Jessika
Valérie
Lina
Claudine
Steve
Jean-Denis
Joanne
Aurélie
Marc

Larry
Ralph S
Sébastien
Florence
Martin
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Disciplines

5B
5B

4B
5A
1A
4A
1A
1A
4B
4A
5A
1A
4C
1A
1A
1A
1A
1A
3A
1A
3B
1A
1A
4A
1A
4C
5A
4A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A

Date de sans
mode d’exercice

2010-05-04
2010-05-03
2010-05-03
2010-04-28
2010-05-04
2010-04-28
2010-04-28
2010-05-03
2010-04-28
2010-04-28
2010-05-04
2010-05-03
2010-04-28
2010-05-04
2010-04-28
2010-05-03
2010-05-04
2010-04-28
2010-04-29
2010-05-03
2010-05-03
2010-04-28
2010-04-29
2010-05-04
2010-05-03
2010-04-30
2010-05-04
2010-05-03
2010-04-30
2010-04-29
2010-04-28
2010-04-29
2010-05-03
2010-05-04
2010-04-29
2010-04-29
2010-02-02
2010-04-30
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Certificat Nom Prénom Disciplines Date de sans
mode d’exercice

184201 Malenfant Jean-René 3B 2010-04-28
184448 Briere-Lessard Karine 1A 2010-04-28
184996 Cisneros Velasquez Luis Emmanuel 1A 2010-05-03
185144 Boudreault Francois 5A 2010-04-28
185227 T. Bélair Stéphanie 1B 2010-04-28
185329 Casaubon Vincent 1B 2010-04-28
185798 Failoul Hafid 1A 2010-05-04
186445 Glabi Najat 1A 2010-04-29
186461 Beauregard Nicolas 1B 2010-04-28
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