3.4

Retraits aux registres des représentants

RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRÉSENTANTS 3.4

Courtiers

Nom	Prénom	Nom de la firme	Date d'interruption
Alcorn	Hugh Cameron	Marchés mondiaux CIBC inc.	2010-04-26
Aubert	Michel	Placements Banque Nationale inc.	2010-04-30
Bleau	Nicole	Placements Banque Nationale inc.	2010-04-28
Boisvert	Michel	Financière Banque Nationale inc.	2010-04-30
Brazeau	Lise	BMO Nesbitt Burns Ltée/ Ltd.	2010-04-29
Brodrique	Claire	BMO Investissements inc.	2010-04-30
Charest	Nathalie	Desjardins cabinet de services financiers inc	2010-04-27
Cournoyer	Lynda	Placements Banque Nationale inc.	2010-05-03
Crête	Céline	Placements Banque Nationale inc.	2010-04-30
Cristiano	Aldo	Placements CIBC inc.	2010-04-20
Decoste	Gary	BMO Investissements inc.	2010-04-30
Deslauriers	Lise	Placements Banque Nationale inc.	2010-03-31
Desmarteau	Marie-Alice	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2010-04-26
Desrosiers	Chantal	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2010-04-27
Desrosiers	Martine	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2010-04-30
Dillingham	Diana	Placements CIBC inc.	2010-04-20
Domingue	Maryse	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2010-04-26
Donahue	Lynda-Ann	Fonds D'Investissement HSBC (Canada) inc.	2010-04-30
Drapeau	Diane	Investissements Excel inc.	2010-04-29
Drapeau	Larry	Placements Financière Sun Life (Canada) inc.	2010-04-30
Fisher	Deborah	BMO Investissements inc.	2010-04-30
Franzoni	Rémy Karim	Placements Banque Nationale inc.	2010-04-22
Fulco	Angelo	Placements Financière Sun Life (Canada) inc.	2010-03-31
Garcia Briceno	Analy	Placements Scotia inc.	2010-04-26
Généreux	Louis Simon	Financière Banque Nationale inc.	2010-04-30
Girard	Lyne	Mica Capital inc.	2010-04-30
Graves	Jason Ryan	Financière Canaccord Itée	2010-04-23
Grenon	Paul	Placements Banque Nationale inc.	2010-04-30
Guillemette	Mylaine	Desjardins cabinet de services	2010-04-26

Nom	Prénom	Nom de la firme	Date d'interruption
		financiers inc.	
Guyot	Marie-France	Placements Financière Sun Life (Canada) inc.	2010-04-24
Hamid	Ekram Abdel	MF Global Canada Cie	2010-04-29
Harvey	Richard	Placements Banque Nationale inc.	2010-04-30
Hebert	Gabriel	Fonds d'investissement Royal inc.	2010-04-30
Hudon	Régis	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2010-04-27
Iftode	Sorin Vasile	Placements Financière Sun Life (Canada) inc.	2010-04-23
Killen	Donna Marie	Scotia Capitaux inc.	2010-04-29
Laroche	Pierrette	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2010-04-30
Latreille	Helene	Richardson GMP limitée	2010-04-30
Laurendeau	Larry Lee	Gestion de Capital Assante Ltée	2010-04-21
Lavertu	Ève	Placements Banque Nationale inc.	2010-04-29
Lavigne	Julie	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2010-04-26
Lemieux	Marie-Pier	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2010-04-26
Léveillé	Carl	Fonds d'investissement Royal inc.	2010-04-28
Liberatore	Angelo	Fonds d'investissement Royal inc.	2010-04-27
Maakeb	Fouad	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2010-04-30
Marcotte	Simon	Valeurs mobilières Cormack inc.	2010-04-30
Martineau	Claude	Investissements Excel inc.	2010-04-28
Mcgregor	Hector	Fonds d'études pour les enfants inc.	2010-04-19
Michaud	Veronique	Placements Scotia inc.	2010-03-31
Miville-Brodeur	Gaetane	Placements CIBC inc.	2010-04-26
Morin	Flechelle	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2010-04-06
Nahas	Luty	Fonds des professionnels fonds d'Investissement inc.	2010-04-29
Paré	Karina	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2010-04-27
Plue	Aaron Thomas	Brockhouse & Cooper Inc.	2010-04-30
Poce	Edgardo	Placements CIBC inc.	2010-04-20
Poirier	Simon	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2010-04-23
Provencher	Nathalie	BMO Investissements inc.	2010-05-03
Purcell	Patricia Ann	BMO Nesbitt Burns Itée/Ltd.	2010-04-22
Rivard	Yvon	Courtage Direct Banque Nationale inc.	2010-04-30

Nom	Prénom	Nom de la firme	Date d'interruption
Robert	Normand	BMO Nesbitt Burns Ltée/Ltd.	2010-04-29
Rondeau	Patrick	Desjardins cabinet de services financiers inc	2010-04-23
Saucier	Joanne	Desjardins cabinet de services financiers inc	2010-04-26
Tosto	Angela	RBC Dominion Valeurs Mobilières inc.	2010-05-01
Vachon	Denis	Promutuel capital cabinet de services financiers inc.	2010-04-28
Verreault	Serge	Marchés mondiaux CIBC inc.	2010-04-29
Viel	Yolaine	BMO Investissements inc.	2010-04-26
Villamor	Imelda	PFAL Investments Canada Ltd.	2010-05-03

Courtiers

Nom	Prénom	Nom de la firme	Date d'interruption
Tang	Carmen	Gestion d'actifs Sectoriels inc.	2010-04-23

Cabinets de services financiers et sociétés autonomes

Sans mode d'exercice

Liste des représentants qui ne sont plus autorisés à agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins l'une des disciplines mentionnées à leur certificat de l'Autorité est sans mode d'exercice. Par conséquent, ces individus ne sont plus autorisés à exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées dans cette liste et ce, depuis la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis la date de sans mode d'exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées. En effet, certains pourraient avoir procédé à une demande de rattachement et avoir récupéré leur droit de pratique dans l'une ou l'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de vérifier ces renseignements auprès du agent du centre de renseignements au :

Québec : (418) 525-0337 Montréal : (514) 395-0337 Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez vous référer à la légende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette légende indique les disciplines et catégories identifiées de 1a à 6, et les mentions spéciales, de A à E.

Disciplines et catégories de disciplines	Mentions spéciales
1a Assurance de personnes	A Restreint à l'assurance-vie

	1b	Assurance contre les accidents ou la maladie	В	Restreint aux produits d'assurance collective contre les accidents et la maladie
2a	Ass	surance collective de personnes	С	Courtage spécial
	2b	Régime d'assurance collective	D	Courtage relatif à des prêts garantis par hypothèque immobilière
	2c	Régime de rentes collectives	E	Expertise en règlement de sinistre à l'égard des polices souscrites par l'entremise du cabinet auquel il rattaché
3a	Ass	surance de dommages (Agent)		
	3b	Assurance de dommages des particuliers (Agent)		
	3c	Assurance de dommages des entreprises (Agent)		
4a	Ass	surance de dommages (Courtier)		
	4b	Assurance de dommages des particuliers (Courtier)		
	4c	Assurance de dommages des entreprises (Courtier)		
5a	Exp	pertise en règlement de sinistres		
	5b	Expertise en règlement de sinistres en assurance de dommages des particuliers		
	5c	Expertise en règlement de sinistres en assurance de dommages des entreprises		

6 Planification financière

Certificat	Nom	Prénom	Disciplines	Date de sans mode d'exercice
106435	Chabot	Rénald	5B	2010-05-03
110148	Di Lullo	Angelo	5A	2010-05-03
115373	Greenspon	Robert	1A	2010-05-04
116555	Houle	André	1A	2010-05-04
116676	Hudon	Régis	6	2010-05-03
117092	Jetté	Linda	4A	2010-04-29
121462	Lessard	Jean-Jacques	1A, 2B, 4A	2010-04-28
122881	Marquette	Luc	1A	2010-05-03
128772	Richard-Lemay	Louise	1A, 2A	2010-04-28
130973	Simard	Louis	1A	2010-05-04
135685	Pelletier	Marc	3A	2010-05-03

Certificat	Nom	Prénom	Disciplines	Date de sans mode d'exercice
139480	Provost	Patrick	5B	2010-05-04
144247	Clermont	Philippe	5B	2010-05-03
145577	Assee	Nicole	6	2010-05-03
145970	Dauphinais-Belley	Lina	4B	2010-04-28
149092	Grenier	Nancy	5A	2010-05-04
152121	Emond	Denise	1A	2010-04-28
157686	Durand	Suzanne	4A	2010-04-28
158104	Dominguez Ruiz	Denis Ivan	1A	2010-05-03
160767	Pallotta	Giuseppe	1A	2010-04-28
165399	Gagné	Nancy	4B	2010-04-28
165453	Bayart	Nicolas	4A	2010-05-04
165688	Chrétien	Claude	5A	2010-05-03
165952	Durand	Dominic	1A	2010-04-28
170096	Kirkpatrick	Lynn	4C	2010-05-04
170369	Lang	Armelle Nathalie	1A	2010-04-28
170958	Langlois	André	1A	2010-05-03
171685	Iftode	Sorin Vasile	1A	2010-05-04
171915	Bernard	Christophe	1A	2010-04-28
172684	Dupéré	Sylvie	1A	2010-04-29
174794	Brochu	France	3A	2010-05-03
175449	Benamara	Sid Ahmed	1A	2010-05-03
175515	Tremblay	Catherine	3B	2010-04-28
177672	Lévesque	Dominic	1A	2010-04-29
178036	Sarrazin	Jacques	1A	2010-05-04
178565	Guy	Jessika	4A	2010-05-03
178790	Caron	Valérie	1A	2010-04-30
179275	Blais	Lina	4C	2010-05-04
180005	Gauthier	Claudine	5A	2010-05-03
181013	Rioux	Steve	4A	2010-04-30
181756	Chayer-Dubé	Jean-Denis	1A	2010-04-29
183029	Vaillancourt	Joanne	1A	2010-04-28
183190	Tremblay	Aurélie	1A	2010-04-29
183213	Guérin	Marc	1A	2010-05-03
183257	Drapeau	Larry	1A	2010-05-04
183313	Alphonse	Ralph S	1A	2010-04-29
183384	Leblanc	Sébastien	1A	2010-04-29
183461	Tremblay Samoisette	Florence	1A	2010-02-02
183734	Larouche	Martin	1A	2010-04-30

Certificat	Nom	Prénom	Disciplines	Date de sans mode d'exercice
184201	Malenfant	Jean-René	3B	2010-04-28
184448	Brière-Lessard	Karine	1A	2010-04-28
184996	Cisneros Velasquez	Luis Emmanuel	1A	2010-05-03
185144	Boudreault	François	5A	2010-04-28
185227	T. Bélair	Stéphanie	1B	2010-04-28
185329	Casaubon	Vincent	1B	2010-04-28
185798	Failoul	Hafid	1A	2010-05-04
186445	Glabi	Najat	1A	2010-04-29
186461	Beauregard	Nicolas	1B	2010-04-28